[image: ]
令和6年2月　　日
国際ロータリー第2790地区
各ロータリークラブ　会長・幹事　各位
							ガバナー　　鵜 沢　和 広
			　　　　　　　　ロータリーポリオプラス委員長　永野知英
広報・公共イメージ向上委員長  松永達人
ポリオ根絶祈願チャリティーゴルフコンペのご案内
平素はロータリー活動に格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。
お陰様でロータリーの悲願でありますポリオ根絶まで本当にあと少しの所に来ております。
さて、広報・公共イメージ向上委員会とロータリーポリオプラス委員会では、
第２７９０地区のポリオ根絶の想いをさらに加速させるため『ポリオ根絶祈願チャリティーゴルフコンペ』を企画させていただきました。
５月の良き気候の中、久能カントリー倶楽部にて、ポリオ根絶に熱き思いをお持ちのロータリアンにご参集いただき、大いにハッスルプレーをして、ポリオ根絶への語らいを行えれば幸いでございます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　記
１．大会概要		別紙「要項」をご参照ください。
２．申し込み方法
（１）地区内ロータリアンの参加を募集します。
（２）参加は個人、クラブ単位、複数クラブ混合でも結構です。趣旨をお汲み取り頂き、ご検討ください。
（３）申し込みは　　２０２４年４月１日（月）正午までに取りまとめの上、
FAXまたはメールにて申込書をご提出ください。
[bookmark: _Hlk125904329]　　決定次第組み合わせ表等お知らせいたします。
３．パーティー及び表彰
　（１）プレー終了後集計が整い次第パーティールームにて表彰式を行います。
　　　受賞者が不在の場合は代理の方方にご受領いただけますようご依頼ください。
　（２）表彰式の際に集合写真を撮影いたしますので、赤いポリオTシャツをお持ちの方はご持参ください。

2023-24年度 国際ロータリー第2790地区
地区ポリオ根絶祈願チャリティーゴルフコンペ 要項
■ 開 催 概 要 ■
開催日時　： 2024年　５月10日（金）　　　　　雨天決行
開催場所　： 久能カントリー倶楽部
千葉県富里市久能７２２  Tel  0476－93－9000
募集人数　： ２６組　（１０４名）
プレーフィ　： ２２,０００円（乗用カート、キャディー付、食事付）
※満年齢７５歳以上の方は、スタート前にフロントで身分証明書　をご提示の上、免税処置を受けてください。
※プレー後パーティー前に各自ご精算ください。
登　録　料　：　６,０００円（賞品・パーティ代を含む）
　　　　　　　　当日集金いたします。

開場・受付開始：午前　７時　３０分
スタート　　：　アウト・イン　午前　８時　３５分より７分刻み
[bookmark: _Hlk125664190]■ 大会規則及び競技ルール ■
１．ＪＧＡゴルフ規則及び久能カントリー倶楽部ローカルルールを適用する。
２．アウト・イン、同時スタートとする。
３．18Ｈストロークプレー（新ペリア方式）
ダブルパーカット、HC36まで、同ネット年齢上位。
    　　ジェネラルエリアオール６インチ、グリーン上ワングリップOK
４．使用ティ：一般　フロントティ（白）
　　　　　　：女性レディースティ（赤）
５．スコアー提出：同組マーカーのアテントの上、各自提出願います。
６．表彰：個人の部　優勝、準優勝、３位、飛賞、ＢＢ、ＢＭ
シニア (75歳以上)優勝、レディース優勝
７．ＯＢ、池ポチャ、スリーパット、ショートホールワンオンならず、空振りは、
　　１回５００円のチャリティーをお願いいたします。（上限２,０００円）
　　表彰の際に徴収いたします。表彰式に参加出来ない場合は同組の方にお預けください。
８．諸注意：マナーの徹底、円滑な運営にご協力ください。

2023-24年度 国際ロータリー第2790地区
ポリオ根絶祈願チャリティーゴルフコンペ
登録申し込み書

大会規則、ルール、服装規定を理解の上、大会への申し込みをします。
	クラブ名
	氏　　　名
	ふりがな
	性別
	生年月日

返信先：　ガバナー事務所　FAX ０４３－２５６－０００８
　　　　　　　　　　　　MAIL　23-24gov@rid2790.jp

image1.emf
2023-24年度

ガバナー　鵜沢　和広

【ガバナー事務所】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

2023-24

GOVERNOR　KAZUHIRO UZAWA

【GOVERNOR OFFICE】

Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-Mail　23-24gov@rid2790.jp

国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790